
2023-2025 жылдарға арналған қала, ауылдық округтердің бюджеті туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Шардара аудандық мәслихатының 2022 жылғы 26 желтоқсандағы № 
25-161-VII шешiмi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы Бюджет Кодексінің 9-1 бабының ,  және 2-тармағына 73-1

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 75-баптарына
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының 1

 және Шардара аудандық мәслихатының 2022 жылғы 23 желтоқсандағы) тармақшасына
№ 24-149-VII "2023-2025 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы"  шешіміне
сәйкес, Шардара аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. Шардара қаласының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті ,  және 1 2 3-

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 464 603 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 217 182 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 585 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 246 836 мың теңге;
      2) шығындар – 466 706 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 103 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 103 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 103 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.



      2. Қ.Тұрысбеков ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 4 5 6 
 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға

      1) кiрiстер – 87 217 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 403 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 66 814 мың теңге;
      2) шығындар – 88 476 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 259 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 259 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 259 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      3. Көксу ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 7 8 9 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 65 962 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 431 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 45 531 мың теңге;
      2) шығындар – 69 164 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 202 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 202 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 202 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      4. Ұзын ата ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 10 11 12 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 83 793 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 999 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 71 794 мың теңге;
      2) шығындар – 88 139 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 346 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 346 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 346 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      5. Алатау батыр ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 13 14

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:15 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 72 692 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 27 396 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 45 296 мың теңге;
      2) шығындар – 74 453 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:



      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 761 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 761 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 761 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      6. Қызылқұм ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 16 17 18 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 60 047 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 8 731 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 51 316 мың теңге;
      2) шығындар – 60 213 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 166 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 166 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 166 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      7. Сүткент ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 19 20 21 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 54 824 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 8 017 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 46 807 мың теңге;



      2) шығындар – 54 959 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 135 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 135 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 135 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      8. Ақшеңгелді ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 22 23 24 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 68 105 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 7 851 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 60 254 мың теңге;
      2) шығындар – 68 328 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 223 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 223 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 223 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      9. Достық ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 25 26 27 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға



      1) кiрiстер – 99 439 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 6 982 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 92 457 мың теңге;
      2) шығындар – 99 553 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -114 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 114 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 114 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      10. Жаушықұм ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 28 29 30 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 116 451 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 248 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 515 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 104 688 мың теңге;
      2) шығындар – 116 781 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -330 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 330 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 330 мың теңге.



      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      11. Қоссейіт ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 31 32 33 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 77 516 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 14 466 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 63 050 мың теңге ;
      2) шығындар – 78 171 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -655 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 655 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 655 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023 № 14-64-VIII (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешiмiмен.
      12. 2023 жылға арналған аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция көлемі – 21 696 мың теңге болып бекітілсін.
      13. Сүткент ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 19 20 21 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 126 785 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 7 897 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 120 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 118 768 мың теңге;
      2) шығындар – 126 785 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:



      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      14. 2023 жылға арналған аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция көлемі – 21 059 мың теңге болып бекітілсін.
      15. Ақшеңгелді ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 22 23 24

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 66 456 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 7 485 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 120 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 58 851 мың теңге;
      2) шығындар – 66 456 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      16. 2023 жылға арналған аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция көлемі – 24 314 мың теңге болып бекітілсін.
      17. Достық ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 25 26 27 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 93 480 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 5 889 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 98 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 87 493 мың теңге;
      2) шығындар – 93 480 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:



      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      18. 2023 жылға арналған аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция көлемі – 24 102 мың теңге болып бекітілсін.
      19. Жаушықұм ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 28 29 30 

 сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 89 223 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 303 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 180 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 78 740 мың теңге;
      2) шығындар – 89 223 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      20. 2023 жылға арналған аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция көлемі – 21 582 мың теңге болып бекітілсін.
      21. Қоссейіт ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , ,  31 32 33
қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кiрiстер – 91 974 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 358 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;



      трансферттер түсiмi – 80 616 мың теңге ;
      2) шығындар – 91 974 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      22. 2023 жылға арналған аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция көлемі – 21 702 мың теңге болып бекітілсін.
      23. Қала, ауылдық округ бюджеттерінен аудандық бюджетке бюджеттік алып 
қоюдың көлемі көзделмеген.
      24. 2023 жылға арналған ауылдық округ бюджетін атқару процесінде секвестрлеуге 
жатпайтын бюджеттік бағдарламалар тізбесі  сәйкес бекітілсін.34 - қосымшаға
      25. Осы шешім 2023 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат хатшысы А. Қарсыбаев

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

1 қосымша

Шардара қаласының 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 464 603

1 Салықтық 
түсімдер

217 182

01 Табыс салығы 103 033

2 Жеке табыс 
салығы

103 033



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

112 694

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 085

3 Жер салығы 5 017

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

105 576

5
Бірыңғай жер 
салығы

16

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 455

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

955

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

500

2 Салықтық емес 
түсiмдер

585

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

575

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

575

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 



04 қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

10

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
ж ә н е  
Жәбірленушілер
ге өтемақы 
қорына түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

10

4 Трансферттердің
түсімдері

246 836

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

246 836

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

246 836



2.Шығындар 466 706

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

159 401

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

159 401

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

159 401

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

157 408

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 993

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

289 079

3 Елді-мекендерді 
көркейту

289 079

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

289 079

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

88 868

009

Е л д і  
мекендердің 

36 093



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

164 118

12 Көлiк және 
коммуникация

18 225

1
Автомобиль 
көлiгi

18 225

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 225

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8 095

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

10 130

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға

1



н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 103

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 103

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 103

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

1 қосымша

Шардара қаласының 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы



1 2 3

1. Кірістер 647 590

1 Салықтық 
түсімдер

250 875

01 Табыс салығы 130 660

2 Жеке табыс 
салығы

130 660

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

120 005

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

4 155

3 Жер салығы 9 427

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

106 423

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

210

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

210

2 Салықтық емес 
түсiмдер

574

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

574

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

574

4
Трансферттердің
түсімдері

396 141

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

396 141



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

396 141

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 647 590

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

143 445

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

143 445

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

143 445

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

141 445

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

453 535

3 Елді-мекендерді 
көркейту

453 535



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

453 535

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

87 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

39 837

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

321

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

326 377

12 Көлiк және 
коммуникация

50 610

1 Автомобиль 
көлiгi

50 610

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 610

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

19 242

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 31 368



округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

1 қосымша

Шардара қаласының 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

АтауыСыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 658 227

1 Салықтық 
түсімдер

261 272

01 Табыс салығы 135 233

2 Жеке табыс 
салығы

135 233

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

125 822

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

5 980

3 Жер салығы 9 758

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

110 084

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

217

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

217

2 Салықтық емес 
түсiмдер

814

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

814

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

814

4 Трансферттердің
түсімдері

396 141

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

396 141



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

396 141

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 658 227

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

143 445

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

143 445

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

143 445

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

141 445

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

464 172



3 Елді-мекендерді 
көркейту

464 172

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

464 172

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

87 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

50 474

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

321

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

326 377

12 Көлiк және 
коммуникация

50 610

1 Автомобиль 
көлiгi

50 610

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 610

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

19 242

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



045
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

31 368

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

4 қосымша

Қ. Тұрысбеков ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет



      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 87 217

1 Салықтық 
түсімдер

20 403

01 Табыс салығы 4 899

2
Жеке табыс 
салығы

4 899

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 333

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

331

3 Жер салығы 295

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 657

5 Бірыңғай жер 
салығы

50

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

171

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

171

4
Трансферттердің
түсімдері

66 814

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

66 814

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

66 814

2.Шығындар 88 476

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

58 581

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58 581

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 581

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 581

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 568

3 Елді-мекендерді 
көркейту

20 568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 568

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

19 675

009

Е л д і  
мекендердің 

893



санитариясын 
қамтамасыз ету

12
Көлiк және 
коммуникация

1 161

1
Автомобиль 
көлiгi

1 161

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 161

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 161

13 Басқалар 8 164

9 Басқалар 8 164

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 164

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

8 164



15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 259

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 259

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 259

 
Шардара аудандық



 
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

5 қосымша

Қ. Тұрысбеков ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 90 775

1
Салықтық 
түсімдер

22 598

01 Табыс салығы 4 805

2 Жеке табыс 
салығы

4 805

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

17 793

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

453

3 Жер салығы 461

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

16 879

2 Салықтық емес 
түсiмдер

271

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

271

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

271

4 Трансферттердің
түсімдері

67 906

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 906

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 906

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 90 775

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

57 902

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 902

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 902

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 902

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

22 430

3 Елді-мекендерді 
көркейту

22 430

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 22 430



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 430

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 300

1 Автомобиль 
көлiгi

1 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 300

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 300

13 Басқалар 9 143

9 Басқалар 9 143

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 143

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 

9 143



асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

6 қосымша

Қ. Тұрысбеков ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет



Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 91 694

1 Салықтық 
түсімдер

23 558

01 Табыс салығы 4 973

2 Жеке табыс 
салығы

4 973

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18 585

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

652

3 Жер салығы 477

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 456

2 Салықтық емес 
түсiмдер

230

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

230

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

230

4 Трансферттердің
түсімдері

67 906

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 906

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 906

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ



Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 91 694

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

57 902

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 902

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 902

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 902

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 349

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 349

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 349

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 430



009 Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 919

12
Көлiк және 
коммуникация

1 300

1 Автомобиль 
көлiгi

1 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 300

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 300

13 Басқалар 9 143

9 Басқалар 9 143

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 143

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  

9 143



арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

7 қосымша

Көксу ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.



Санаты
Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 65 962

1
Салықтық 
түсімдер

20 431

01 Табыс салығы 7 028

2
Жеке табыс 
салығы

7 028

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 359

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

210

3 Жер салығы 228

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 678

5 Бірыңғай жер 
салығы

243

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

44

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

44

4
Трансферттердің
түсімдері

45 531

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 531

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 531



2.Шығындар 69 164

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

67 785

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

67 785

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 785

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67 545

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

240

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 378

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 378

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 378

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

621

009

Е л д і  
мекендердің 

757



санитариясын 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 202

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 202

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 

3 202



пайдаланылатын
қалдықтары

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

8 қосымша

Көксу ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 76 584

1
Салықтық 
түсімдер

15 350

01 Табыс салығы 938

2
Жеке табыс 
салығы

938

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 412

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

345

3 Жер салығы 542

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 525

2 Салықтық емес 
түсiмдер

187

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

187

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

187

4
Трансферттердің
түсімдері

61 047

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

61 047



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61 047

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 76 584

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

60 196

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 196

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 196

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59 696

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 568



3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 568

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

851

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

847

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 870

12 Көлiк және 
коммуникация

7 820

1 Автомобиль 
көлiгi

7 820

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 820

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

7 820

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

9 қосымша

Көксу ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 77 191

1 Салықтық 
түсімдер

16 016

01 Табыс салығы 971

2 Жеке табыс 
салығы

971

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 045



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

496

3 Жер салығы 561

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 988

2 Салықтық емес 
түсiмдер

128

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

128

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

128

4 Трансферттердің
түсімдері

61 047

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

61 047

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61 047

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 77 191

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

60 196

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

60 196



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 196

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59 696

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 175

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 175

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 175

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

851

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

847

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 477

12
Көлiк және 
коммуникация

7 820

1 Автомобиль 
көлiгi

7 820

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 820

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

7 820

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 
Шардара аудандық



 
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

10 қосымша

Ұзын ата ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 83 793

1 Салықтық 
түсімдер

11 999

01 Табыс салығы 2 951

2
Жеке табыс 
салығы

2 951

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 040

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

192

3 Жер салығы 165

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 008

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 675

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

8

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

8

4 Трансферттердің
түсімдері

71 794



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

71 794

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

71 794

2.Шығындар 88 139

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

44 187

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 187

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 187

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 187

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

43 951

3 Елді-мекендерді 
көркейту

43 951

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

43 951



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

30 450

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 501

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 346

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 346

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 346

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

11 қосымша

Ұзын ата ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 117 169

1 Салықтық 
түсімдер

8 564

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс 
салығы

400

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 164

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

568

3 Жер салығы 380

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 216

4 Трансферттердің
түсімдері

108 605



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

108 605

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

108 605

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 117 169

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51 102

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 102

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 102

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 602

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 500



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

66 067

3 Елді-мекендерді 
көркейту

66 067

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 067

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

30 250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 501

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

32 316

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

12 қосымша

Ұзына ата ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 117 692

1 Салықтық 
түсімдер

9 087

01 Табыс салығы 414

2
Жеке табыс 
салығы

414

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 673

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

817

3 Жер салығы 393

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 463

4 Трансферттердің
түсімдері

108 605

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

108 605

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 108 605



бюджетінен 
трансферттер

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 117 692

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51 102

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 102

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 102

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 602

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

66 590

3 Елді-мекендерді 
көркейту

66 590

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

66 590



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

30 250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 501

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

32 839

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 



 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

13 қосымша

Алатау батыр ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 72 692

1
Салықтық 
түсімдер

27 396

01 Табыс салығы 8 753

2 Жеке табыс 
салығы

8 753

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18 641

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

620

3 Жер салығы 200

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 337

5 Бірыңғай жер 
салығы

484

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

2

4
Трансферттердің
түсімдері

45 296



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 296

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 296

2.Шығындар 74 453

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

64 854

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

64 854

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64 854

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

64 645

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

209

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 575

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 575



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 575

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 075

12 Көлiк және 
коммуникация

6 022

1 Автомобиль 
көлiгi

6 022

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 022

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

6 022

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 761

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 761

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 761

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

14 қосымша

Алатау батыр ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 70 488



1 Салықтық 
түсімдер

19 832

01 Табыс салығы 2 346

2 Жеке табыс 
салығы

2 346

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

17 486

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 352

3 Жер салығы 645

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 489

4
Трансферттердің
түсімдері

50 656

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 656

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 656

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 70 488

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

55 451

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 451



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 451

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 951

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 037

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 037

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 037

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 203

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 034

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000

1
Автомобиль 
көлiгi

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

7 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

7 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 
Шардара аудандық



 
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

15 қосымша

Алатау батыр ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 71 716

1
Салықтық 
түсімдер

21 060

01 Табыс салығы 2 428

2 Жеке табыс 
салығы

2 428

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18 632

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 945

3 Жер салығы 668

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

16 019

4 Трансферттердің
түсімдері

50 656

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 656

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 656

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 71 716



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

55 451

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 451

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 451

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 951

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 265

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 265

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 265

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 203



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 262

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000

1 Автомобиль 
көлiгi

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

7 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

16 қосымша

Қызылқұм ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 60 047

1 Салықтық 
түсімдер

8 731

01 Табыс салығы 4 174

2 Жеке табыс 
салығы

4 174

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 517

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

114

3 Жер салығы 82

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 200

5
Бірыңғай жер 
салығы

121

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  



05 қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

40

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

40

4 Трансферттердің
түсімдері

51 316

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

51 316

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 316

2.Шығындар 60 213

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51 482

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 482

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 482

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 51 482



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 729

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 729

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 729

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

302

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 027

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-166

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

166

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

166

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

17 қосымша

Қызылқұм ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 59 991

1 Салықтық 
түсімдер

5 459

01 Табыс салығы 92

2 Жеке табыс 
салығы

92

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 367



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

367

3 Жер салығы 201

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 799

2 Салықтық емес 
түсiмдер

125

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

125

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

125

4 Трансферттердің
түсімдері

54 407

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

54 407

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

54 407

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 59 991

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49 304

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

49 304



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 304

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 504

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 687

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 687

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 687

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

749

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 138

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

18 қосымша

Қызылқұм ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 60 304

1 Салықтық 
түсімдер

5 794

01 Табыс салығы 95

2
Жеке табыс 
салығы

95



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 699

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

528

3 Жер салығы 208

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 963

2 Салықтық емес 
түсiмдер

103

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

103

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

103

4 Трансферттердің
түсімдері

54 407

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

54 407

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

54 407

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 60 304

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49 304

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 304

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 304

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 504

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

749

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 451

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

19 қосымша

Сүткент ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 54 824



1 Салықтық 
түсімдер

8 017

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс 
салығы

1 500

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 510

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

95

3 Жер салығы 7

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 388

5
Бірыңғай жер 
салығы

20

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

7

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

7

4 Трансферттердің
түсімдері

46 807

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 807

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 807

2.Шығындар 54 959

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

42 043



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 043

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 043

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 043

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 915

3
Елді-мекендерді 
көркейту

12 915

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 915

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 823

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

692

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 400

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-135

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

135

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

135

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

20 қосымша



Сүткент ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 126 989

1 Салықтық 
түсімдер

8 096

01 Табыс салығы 573

2
Жеке табыс 
салығы

573

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 523

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

283

3 Жер салығы 277

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 963

2 Салықтық емес 
түсiмдер

125

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

125

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

125

4 Трансферттердің
түсімдері

118 768

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

118 768

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

118 768

Кодтар



Атауы
Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 126 989

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

41 203

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 203

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 203

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 203

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

73 099

3 Елді-мекендерді 
көркейту

73 099

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 099

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

10 433

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

61 666

12 Көлiк және 
коммуникация

12 687

1 Автомобиль 
көлiгi

12 687

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 687

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

12 687

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

21 қосымша

Сүткент ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 127 371

1 Салықтық 
түсімдер

8 488

01 Табыс салығы 593

2 Жеке табыс 
салығы

593

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 895

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

407

3 Жер салығы 287

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 201

2
Салықтық емес 
түсiмдер

115



01 Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

115

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

115

4
Трансферттердің
түсімдері

118 768

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

118 768

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

118 768

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 127 371

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

41 203

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 203

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 203

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 203

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

73 481

3 Елді-мекендерді 
көркейту

73 481

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 481

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 433

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

62 048

12 Көлiк және 
коммуникация

12 687

1 Автомобиль 
көлiгi

12 687

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 687

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

12 687



жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

22 қосымша

Ақшеңгелді ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.



Санаты
Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 68 105

1
Салықтық 
түсімдер

7 851

01 Табыс салығы 1 400

2
Жеке табыс 
салығы

1 400

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 403

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

106

3 Жер салығы 31

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 110

5 Бірыңғай жер 
салығы

156

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

48

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

48

4
Трансферттердің
түсімдері

60 254

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

60 254

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

60 254



2.Шығындар 68 328

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

50 810

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 810

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 810

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

49 810

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 518

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 518

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 518

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

800

009

Е л д і  
мекендердің 

1 000



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 718

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-223

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

223

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

223

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

23 қосымша

Ақшеңгелді ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты



Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 66 705

1 Салықтық 
түсімдер

7 729

01 Табыс салығы 686

2 Жеке табыс 
салығы

686

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 043

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

446

3 Жер салығы 231

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 366

2 Салықтық емес 
түсiмдер

125

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

125

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

125

4 Трансферттердің
түсімдері

58 851

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

58 851

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

58 851

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі



Бағдарлама

2. Шығындар 66 705

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

48 738

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 738

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 738

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 738

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 967

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 967

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 967

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 967

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

24 қосымша

Ақшеңгелді ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты



Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 67 154

1 Салықтық 
түсімдер

8 175

01 Табыс салығы 710

2 Жеке табыс 
салығы

710

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 465

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

642

3 Жер салығы 239

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 584

2 Салықтық емес 
түсiмдер

128

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

128

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

128

4 Трансферттердің
түсімдері

58 851

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

58 851

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

58 851

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі



Бағдарлама

2. Шығындар 67 154

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

48 738

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 738

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 738

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 738

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

18 416

3 Елді-мекендерді 
көркейту

18 416

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 416

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 416

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

25 қосымша

Достық ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет



      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 99 439

1 Салықтық 
түсімдер

6 982

01 Табыс салығы 1 300

2
Жеке табыс 
салығы

1 300

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 670

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

131

3 Жер салығы 223

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 251

5 Бірыңғай жер 
салығы

65

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

12

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

12

4
Трансферттердің
түсімдері

92 457

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

92 457

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

92 457

2.Шығындар 99 553

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

52 284

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 284

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 284

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 284

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

47 268

3 Елді-мекендерді 
көркейту

47 268

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 268

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

29 468

009

Е л д і  
мекендердің 

800



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-114

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

114

Қарыздар түсімі 0



Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

114

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

26 қосымша

Достық ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 93 689

1 Салықтық 
түсімдер

6 093

01 Табыс салығы 595

2 Жеке табыс 
салығы

595

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 498

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

364

3 Жер салығы 352

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 782

2
Салықтық емес 
түсiмдер

103

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

103

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

103

4 Трансферттердің
түсімдері

87 493



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

87 493

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

87 493

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 93 689

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

46 212

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 212

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 212

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 712

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

47 477

3 Елді-мекендерді 
көркейту

47 477

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 477

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

29 468

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 209

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

27 қосымша

Достық ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 94 054

1 Салықтық 
түсімдер

6 450

01 Табыс салығы 616

2
Жеке табыс 
салығы

616

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 834

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

524

3 Жер салығы 364

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 946

2 Салықтық емес 
түсiмдер

111

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

111

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

111



4 Трансферттердің
түсімдері

87 493

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

87 493

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

87 493

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 94 054

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

46 212

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 212

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 212

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 712

Мемлекеттік 
органның 



022 к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

47 842

3
Елді-мекендерді 
көркейту

47 842

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 842

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

29 468

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 574

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

28 қосымша

Жаушықұм ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 116 451

1 Салықтық 
түсімдер

11 248

01 Табыс салығы 2 127

2 Жеке табыс 
салығы

2 127

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 054

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

251

3 Жер салығы 25

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 768

5 Бірыңғай жер 
салығы

10

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 67



салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

67

2 Салықтық емес 
түсiмдер

515

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

15

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

15

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

500

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

500

4 Трансферттердің
түсімдері

104 688

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

104 688

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

104 688

2.Шығындар 116 781

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51 630

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

51 630



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 630

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51 494

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

136

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

65 151

3
Елді-мекендерді 
көркейту

65 151

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 151

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 732

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 267

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

55 152

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-330

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

330

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

330

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

29 қосымша

Жаушықұм ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 89 480

1 Салықтық 
түсімдер

10 553

01 Табыс салығы 1 373

2
Жеке табыс 
салығы

1 373



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 180

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

293

3 Жер салығы 167

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 720

2 Салықтық емес 
түсiмдер

187

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

187

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

187

4 Трансферттердің
түсімдері

78 740

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

78 740

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

78 740

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 89 480

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49 152

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 152

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 152

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 402

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

750

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

40 328

3 Елді-мекендерді 
көркейту

40 328

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 328

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 732

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 267

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

30 329

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

30 қосымша

Жаушықұм ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 89 902

1 Салықтық 
түсімдер

11 034

01 Табыс салығы 1 421



2 Жеке табыс 
салығы

1 421

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 613

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

422

3 Жер салығы 173

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 018

2
Салықтық емес 
түсiмдер

128

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

128

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

128

4 Трансферттердің
түсімдері

78 740

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

78 740

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

78 740

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 89 902

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49 152



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 152

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 152

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 402

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

750

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

40 750

3 Елді-мекендерді 
көркейту

40 750

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 750

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 732

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 267

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

30 751



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

31 қосымша

Қоссейіт ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Шардара аудандық 
мәслихатының 13.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14-64-VIII
шешiмiмен.
Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы



1 2 3

1.Кірістер 77 516

1
Салықтық 
түсімдер

14 466

01 Табыс салығы 5 577

2 Жеке табыс 
салығы

5 577

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 879

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

326

3 Жер салығы 230

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 220

5
Бірыңғай жер 
салығы

103

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

10

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

10

4 Трансферттердің
түсімдері

63 050

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 050

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 050

2.Шығындар 78 171

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

46 585

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 585

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 585

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 298

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

287

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 585

3 Елді-мекендерді 
көркейту

31 585

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 585

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15 850

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

735

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

15 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-655

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

655

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 

655



пайдаланылатын
қалдықтары

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

32 қосымша

Қоссейіт ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 92 324

1
Салықтық 
түсімдер

11 708

01 Табыс салығы 802

2
Жеке табыс 
салығы

802

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 906

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

618

3 Жер салығы 478

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 810

4 Трансферттердің
түсімдері

80 616

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

80 616

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

80 616

Кодтар

Функционалдық топ



АтауыФункционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 92 324

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

46 225

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 225

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 225

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 643

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

582

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

46 099

3 Елді-мекендерді 
көркейту

46 099

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 099

008

Е л д і  
мекендердегі 

12 909



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

32 350

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

33 қосымша



Қоссейіт ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджет

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 92 976

1 Салықтық 
түсімдер

12 360

01 Табыс салығы 830

2
Жеке табыс 
салығы

830

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 530

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

889

3 Жер салығы 495

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 146

4 Трансферттердің
түсімдері

80 616

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

80 616

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

80 616

Кодтар

Атауы

Функционалдық топ

Функционалдық ішкі топ

Бюджеттік бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

2. Шығындар 92 976

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

46 225



мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 225

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 225

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 643

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

582

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

46 751

3 Елді-мекендерді 
көркейту

46 751

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 751

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 909

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

33 002

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Шардара аудандық
мәслихатының 2022 жылғы

26 желтоқсандағы
№ 25-161-VII шешіміне

34 қосымша

2023 жылға арналған қала, ауылдық округтердің бюджетінің атқарылуы процесінде 
секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттің бағдарламалар тізбесі

Бюджеттік сыныптама кодтары Шығыстардың 
атауы



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

03 Елді-мекендерді 
көркейту

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

008 
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


